
DAŇOVÁ PRAXE
Odpočet DPH je podmíněn prokázáním 
dodavatele - prověřeno soudem 

Ing. Martin Děrgel

DAŇ Z PŘÍJMŮ
Dohodový kompenzační bonus 

Ing. Ivan Macháček

POJIŠTĚNÍ
Zdravotní pojištění - postupy zaměstnavatele 
při ukončení zaměstnání 

Ing. Antonín Daněk

CESTOVNÍ NÁHRADY
Přerušení pracovní cesty ze soukromých důvodů 
zaměstnance

Ing. Karel Janoušek

SPRÁVA DANÍ
Zatajování důkazů nebo zákonný způsob vedení 
daňového spisu?

JUDr. Ing. Radan Tesař

PRÁVO
Zástavní právo správce daně nejen 
ve světle judikatury

Mgr. Petr Taranda

Musíte propouštět? Poradíme vám, 
na co si dát pozor 

Mgr. Jan Jakl

( OBSAH )

DAŇOVÝ ŘÁD
Princip spravedlnosti jako klíčový aspekt 
při rozhodování o prominutí penále 
po daňové kontrole 34

Ing. Jiří Pšenčík, Ph.D.

EVIDENCE TRŽEB
Evidence tržeb od 1. 1.2021 41

Ing. Pavel Běhounek

EXPERTNÍ ČLÁNEK
Prokazování dodavatele jako součást důkazního 
břemene daňového subjektu 44

JUDr. Ondřej Moravec

JUDIKATURA
Nesporná část nadměrného odpočtu - výběr 
z judikatury správních soudů 51

Ing. Zdeněk Burda

DALŠÍ ČLÁNKY ONLINE NA PORTÁLU DAUČ
к a

• Finanční arbitr jako efektivní alternativa к civilnímu 
soudu

• Vratné obaly - rozpuštění do účetnictví
• Zaúčtování oceňovacího rozdílu dle znaleckého 

posudku při nákupu nemovitosti
www.dauc.cz/zari_2020

V_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ J

http://www.dauc.cz/zari_2020

